PATI PARTS CLASSIC 600 g - kartoshka maxsulotlari - Aviko Balkans
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TARKIB! VA 0Z1Q-OVQAT QIYMATLAR!

Tarkibi: kartoshka, kungaboqar yog'i

100 g uchun ozuqaviy giymatlar:

Allergenlar
Ogsillar
Kaloriyalar
kd soni

Yog ' miqdori
Uglevodlar

MAHSULOT HAQIDA MA'LUMOT

Qoplama EAN-kodi
Quti EAN-kodi
Mahsulot kodi
Yaroqlilik muddati

Har bir dona og'irligi

254
130 kcal
548 kd
39
22 g
8710449986200
8710449988266
801514
24 oy

KARTOSHKA MAXSULOTLAR!

PATI PARTS CLASSIC 600 G

Klassik kartoshka bo'laklari

https://aviko.uz/products/pati-parts-classic-600g-0781g407c107-one...

Kartoshkaning mazali va qarsillab bo'laklari. An‘anaviy tushlik

taomlariga mazali go'shimcha, balki soslar bilan birga

ishtahani ochuvchi gazak.

TAYYORLASH USULI
Qovurgich Pech Tova
175°C 220°C 10-15 min

3-4 min 18-20 min

LOGISTIKA MA'LUMOTLAR!

Yuk tashish uchun qutilar soni
Har bir gatlam uchun qutilar soni
Qatlamlar soni

Palet balandligi

Har bir quti hajmi

Qadogq og'irligi

90
10
202 sm
10

600 g

Aviko
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